
Podzimní sprinty 

 
 
 
Pořadatel SKP Kuželky Hradec Králové o.s.   
         
Termín dle rozpisu jednotlivých kol, vždy v pondělí cca 1x za 14 dní – Prezentace 

do 17.40 v příslušný hrací den 
 
Místo Zrekonstruovaná plně automatická 4 dráha v Hradci Králové – Malšovice, 
 na jejíž rekonstrukci přispělo město Hradec Králové. 
 
Startují Start hráče nemá omezující podmínky, startovat může kdokoliv. 
 
Systém Popsán níže. 
 
Startovné 60,- Kč za hráče. Nutné zaplatit předem při přihlášení se do soutěže. 

V rámci hry pak za každý odehraný zápas 10,- Kč. 
 
Přihlášky Průběžně u dozoru na kuželně, nejpozději do 21.9.2011 či do naplnění 

počtu 32 hráčů. Budou evidováni i čtyři náhradníci pro případ nedostavení 
se přihlášeného hráče (v prvním kole). 

  
Hlavní rozhodčí JUDr. Jiří Prokop 
 
Ředitel turnaje Petr Víšek   tel.: 607 525 091,   mail: p.visek@skpkuzelkyhk.cz 
 
Protesty Řeší na místě dozor kuželny z řad SKP K HK, vklad 300,- Kč 
 
Občerstvení Zajištěno v přilehlé restauraci. 
 
Ceny 1. místo 500,- Kč, 2. místo 400,- Kč, 3. místo 300,- Kč, 4. místo 200,- Kč. 
 
 
 Na Vaší účast se těší SKP Kuželky Hradec Králové o.s. – www.skpkuzelkyhk.cz 
 
 
 
 Petr Víšek Ing. Jiří Vágner 

 ředitel turnaje předseda SKP Kuželky 

 

Systém hry: 

Do turnaje bude přijato 32 hráčů, startovné 60,- Kč je nutné zaplatit ihned při přihlášení, 

kvůli garanci účasti + 4 případní náhradníci pro záskok (na zavolání nastoupí a doplní počty 

v prvním kole). 

mailto:p.visek@skpkuzelkyhk.cz
http://www.skpkuzelkyhk.cz/


Pořadatel provede rozlosování hráčů do osmi 4 členných skupin. Ve skupině odehraje každý 

s každým zápas ve sprintech na 2x 5+10 hodů. Na první dráze 5 do plných a 10 do dorážky, 

vítěz bere pomocný bod. V případě remízy bere 0,5 pomocného bodu každý. Po výměně drah 

shodně. Při rovnosti pomocných bodů se hraje rozstřel na 3 hody do plných, při další remíze 

„náhlá smrt“ na jeden hod až do rozhodnutí (a to na drahách, na kterých hráči hráli druhou půlku 

zápasu). 

Za každý takovýto zápas (2x 5+10) platí hráč 10,- Kč. 

Postupy a termíny: 

První kolo – 3. října 2011 od 18.00 – skupiny A, B, C a D, 10. října 2011 od 18.00 skupiny E, F, 

G a H – z každé čtyřčlenné skupiny postupují první tři hráči. – Konec cca ve 21.00 

Druhé kolo – 24. října 2011 od 18.00 – nově vytvořené první tři skupiny z postupujících, 31. října 

2011 od 18.00 – nově vytvořené druhé tři skupiny z postupujících. – Konec cca ve 20.15. 

Z každé takovéto čtyřčlenné skupiny postupují první tři hráči. 

Třetí kolo – 14. listopadu 2011 od 18.00 – nově vytvořených 6 skupin po třech hráčích, postupují 

dva nejlepší. – Konec cca ve 20.15 

Čtvrté kolo – 28. listopadu 2011 od 18.00 – nově vytvořené 4 skupiny po třech hráčích, 

postupují dva nejlepší. – Konec cca v 19.30 

Semifinálové kolo – 5. prosince 2011 od 18.00 – dvě nově vytvořené skupiny o čtyřech hráčích, 

postupují dva nejlepší. – Konec cca v 19.30 

Finálové kolo – 12. prosince 2011 od 18.00 – čtyřčlenná skupina, z níž vzejde konečné pořadí 

O pořadí ve skupinách rozhoduje počet získaných bodů za výhru v zápase, při rovnosti 

pak počet celkový sražených kuželek ve všech zápasech skupiny (bez rozstřelu), dále pak 

celkový počet sražených kuželek ve všech zápasech skupiny v dorážce. Pokud 

nerozhodnou tyto kriteria, bude sehrán další zápas. 

 

Pro „počtáře hodů“ – v jeden den je to na hráče max. 90 hodů. 

Pro „počítače hodů do vypadnutí“ – oproti loňským sprintům je garance pro každého hráče 

minimálně tří zápasů, proto zvolena forma skupin hráčů 

Pro „pochybovače o losu“ – los provede výkonný výbor SKP, poctivě! Protesty se nepřijímají 

Pro „kalkulátory ceny“ – pokud vypadnete během prvního kola, vyjde vás hraní na stejné peníze, 

jako trénink. Další postupy hráče v kolech to pak zlevňují. 

 

Pro všechny ostatní – dotazy lze vznést na info@skpkuzelkyhk.cz či na telefonu 602 161 091. 

 Přihlášení hráči, výsledky a rozlosování bude vystaveno na webu i kuželně. 

mailto:info@skpkuzelkyhk.cz

